
     

                         D a r o v a c í     s m l o u v a 

podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Uzavřená mezi:   

 

Dárcem:    Value 4industry s.r.o. 

  28. října 1824/70, 301 00  Plzeň 

IČO:  26361019 

Č.ú.:  4976502/0800 

Zastoupená jednatelem Ing. Josefem Vísnerem 

 

a 

 

Obdarovaným: Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 

                         Na Chmelnicích 6, 323 33  P l z e ň 

IČO:                 40526666 

Č.Ú.:                 KB P l z e ň, 4852600207 / 0100 

jednající ředitelkou paní MUDr. Janou Tytlovou 

  

 

1.   Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému finanční dar v celkové výši  100 000,- Kč 

   ( slovy : Jednostotisíckorunčeských), který obdarovaný přijímá.     

 

2. Dárce  poskytl finanční dar převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Dárce prohlašuje, že výlučným vlastníkem daru, a že dar nemá žádné právní ani jiné vady. Pokud by 

se toto tvrzení ukázalo nepravdivým, vyhrazuje si obdarovaný právo od této smlouvy odstoupit. 

4. Vlastnické právo k daru přechází na obdarovaného okamžikem podpisu této smlouvy oběma 

smluvními stranami. 

5. Smluvní strany prohlašují, že k předání daru, který je předmětem této smlouvy, došlo při podpisu 

této smlouvy. 

6. Finanční dar je věnován a obdarovaný se zavazuje, že bude použit v souladu s ustanovením §20   

odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů na podporu a ochranu mládeže, na účely sociální a 

zdravotní. 

7. Změny nebo doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami 

podepsanými dodatky. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží dárce a druhý obdarovaný. 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že rozumí obsahu této smlouvy a jsou s ním srozuměny, 

konstatující, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek. 

10.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Plzni dne  20. 11. 2018 

Dárce  :                                            Obdarovaný : 

                                                                              Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 


